Ofício nº. 071/2024

Barra do Garças/MT, 26 de novembro de 2024.

~~~rlel Pereira Lopes
Vereador - PSDB / Presidente da Câmara Municipal.

Jairo Gehm
Vereador - PRTB / 1 º Secretário.

Ref.: Resposta ao Ofício nº 1.892/2024.

Prezado Senhor,

Ao tempo em que expressamos nossos cordiais
cumprimentos, vimos por meio deste, informar que foram realizadas na data
11/03/2024, a troca de lâmpadas dos postes de iluminação pública na Rua
BrHhante, nº 2410, Quadra 273, Lot-e -07, 8alrro Jardim Nova -Barra, .conforme
solicitação na indicação nº 125/2024. E a troca de lâmpadas dos postes de
iluminação pública na Rua 21 de Abril, nº 233, Bairro Campinas, conforme
solicitação na indicação nº 126/2024.

No ensejo, renovamos protestos da mais alta consideração.

,~~~
Diego Danilo
Administmtívo

Atenciosamente,

Aldenor Bezerra Maia
Gerente do contrato

BARRA LUZ SPI: L TDA

RECIBO
i;M ,;>6 , li I do:J. 'I
HORA iG5 :li+ _ _ :-} hOfJ ___ _

Rua do Orvalho - Jardim Nova Barra - Nº 3398 - Barra do Graças - MT - CEP:78606-052